
令和 4 年 6 月 1 日  

お取引先様各位  

株式会社中村  

代表取締役会長  中村彰義  

代表取締役社長  中村光予子  

 

 

建具襖事業譲渡に関するお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、このたび株式会社中村は  令和 4 年 6 月 1 日をもちまして、建具襖等の内装

資材卸売に関する事業を、家具・建具用資材販売を手掛ける株式会社オチアイに譲渡

しましたことを謹んでお知らせいたします。ここに永年にわたり賜わりましたご愛顧、

ご厚情に対しまして哀心よりお礼申し上げます。  

 

木材・建材の卸売事業は一部残りますが、今後弊社は、木製品・アロマ雑貨等の

製造販売を主たる事業とし、小売店・飲食店経営、ならびに新規事業として取り組

んでいる食品製造販売業に注力してまいります。お取引先様におかれましては、今

後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。  

 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。  

 

敬具  

 

記  

 

【事業譲渡日】令和 4 年 6 月 1 日  

 

【事業譲受会社】  

株式会社オチアイ  代表取締役  野口東吾  

（所在地）  〒840-2104 佐賀県佐賀市諸富町大字徳富 760-1 

（電話番号）0952-47-6072 （FAX 番号）0952-47-6073 

 

【事業譲渡会社】  

株式会社中村  

（所在地）  〒842-0063 佐賀県神埼市千代田町迎島 1282-3 

（電話番号）0952-44-3550 （FAX 番号）0952-44-3666 

 

本件に関するご質問は、株式会社中村までお願いいたします。  

 

以上  


